
Pachet produse conform OFERTA Nr.74/03.04.2019 508

I.D.: 42393925

Data publicarii	04.04.19	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 924,45 RON - 924,45 RON

Descriere: Pachet produse conform OFERTA Nr.74/03.04.2019 1 Suport tavan reglabil pt videoproiector UCH0102 buc 3 113.45 lei 340.35 lei 2 Cablu VGA T-T 5M buc 3 37.82 lei 113.46 lei 3 Cablu VGA T-T 7M buc 2 46.22 lei 92.44 lei 4 Adaptor HDMI-VGA buc 10 37.82 lei 378.20 lei Total: 924.45
